РФ
Тверская область

Кувшиновский  район

Совет  депутатов  Ранцевского  сельского  поселения

                                                Р Е Ш Е Н И Е

              от 27  сентября 2013года      №  1

           Об  избрании
           Главы  Ранцевского  сельского  поселения
           Совета  депутатов  Ранцевского  сельского  поселения

          Р Е Ш И Л:

1. По  результатам  голосования  считать  избранным  Главой
Ранцевского  сельского  поселения  депутата   Сабурову  Ольгу  Германовну
1. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

                          Глава  Ранцевского
                        сельского поселения: ________________  О.Г. САБУРОВА